UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:            /SYT-KHTC

     Kon Tum, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v mời quan tâm thực hiện gói

thầu thẩm tra thiết kế bản vẽ thi

công-dự toán công trình: Nâng

cấp bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon

Tum từ bệnh viện hạng II lên

bệnh viện hạng I quy mô 750

giường (giai đoạn 2)

Kính gửi: Các Doanh nghiệp tư vấn xây dựng trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án Nâng cấp bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum từ bệnh viện hạng II lên bệnh

viện hạng I quy mô 750 giường (giai đoạn 2).

Sở Y tế tỉnh Kon Tum được Ủy ban nhân dân tỉnh giao làm Chủ đầu tư

Dự án Nâng cấp bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum từ bệnh viện hạng II lên bệnh

viện hạng I quy mô 750 giường (giai đoạn 2). Trong đó có gói thầu thẩm tra

thiết kế bản vẽ thi công- dự toán công trình, giá gói thầu 451.159.000 đồng; với

hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu; Phương thức lựa chọn nhà thầu:

quy trình rút gọn; Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: không quá 15 ngày;

Loại Hợp đồng: trọn gói; Thời gian thực hiện gói thầu 30 ngày.

Để có cơ sở chuẩn bị và gửi dự thảo Hợp đồng cho nhà thầu1 và hoàn

thiện Hợp đồng phê duyệt, công khai khai kết quả lựa chọn nhà thầu. Sở Y tế đề

nghị các Doanh nghiệp tư vấn xây dựng trong và ngoài tỉnh quan tâm đến gói

thầu nêu trên, đề nghị gửi về Sở Y tế (i) Đơn xin nhận thầu theo các tiêu chí

Quyết định kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt (gửi kèm theo) (ii) Hồ

sơ năng lực của đơn vị để Sở Y tế làm căn cứ và xác định nhà thầu được chọn

và gửi dự thảo Hợp đồng cho nhà thầu; hoàn thiện Hợp đồng trình phê duyệt,

công khai khai kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định.

1 Theo quy định tại khoản 3, điều 78, Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ.

2

2

2. Địa chỉ, số lượng, thời gian nhận Đơn xin nhận thầu và Hồ sơ năng

lực:

2.1. Địa chỉ nhận: Sở Y tế tỉnh Kon Tum, số 808, Phan Đình Phùng,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2.2. Số lượng Đơn xin nhận thầu và Hồ sơ năng lực: 01 bản gốc.

2.3. Thời gian nhận: Từ ngày 22 tháng 8 đến ngày 05 tháng 9 năm 2024.

3. Đơn vị xin nhận thầu phải chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về năng

lực và kinh nghiệm, phù hợp với khả năng thực hiện gói thầu của mình và phải

bảo đảm việc xác định giá gói thầu trong đơn nhận thầu không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh không lành mạnh làm ảnh hưởng đến quá trình

triển khai thực hiện gói thầu.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị tư vấn xây dựng trong và

ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC (Đăng tải lên Trang thông tin điện

tử Sở Y tế);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-08-22T16:59:05+0700

		2024-08-22T17:04:18+0700

		2024-08-22T17:04:10+0700

		2024-08-22T17:04:10+0700

		2024-08-22T17:04:31+0700